
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem čl. 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 120/16, dalje u tekstu: ZJN 

120/16) te članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 

4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Župan Istarske županije dana 05. travnja 2019. godine donosi 

 
 
 

ODLUKU O ODABIRU  

za nabavu tonera za 2019. godinu 
 
 

Članak 1. 

Javni naručitelj je Istarska županija, Dršćevka 3, 52000 Pazin. 

 
Članak 2. 

Predmet: Nabava tonera za 2019. godinu, evidencijski broj nabave: 1-19-MV. 

Procijenjena vrijednost nabave: 600.000,00 kn. 

 
Članak 3. 

Sukladno objavljenom kriteriju za odabir, odnosno ekonomski najpovoljnijoj ponudi, kao 

najpovoljnija ponuda odabire se ponuda ponuditelja NOVE ISTARSKE KNJIŽARE d.o.o., 

Rakovčeva 7, 52100 Pula, OIB: 14390739509, oznaka ponude: 7/2019, s cijenom ponude u 

iznosu od 276.692,56 kn bez PDV-a, odnosno s ukupnom cijenom ponude u iznosu od 

345.865,70 kn s uključenim PDV-om. 

 
Članak 4. 

Ovlašteni predstavnici naručitelja izvršili su pregled i ocjenu ponuda te ocijenili ponudu oznake 

1-007706-3602 od 12. listopada 2018., ponuditelja NOVE ISTARSKE KNJIŽARE d.o.o., 

Rakovčeva 7, 52100 Pula, OIB: 14390739509, u potpunosti sukladnom uvjetima iz 

Dokumentacije o nabavi KLASA: 406-01/18-01/72, URBROJ: 2163/1-09/4-18-08 od 24. 

prosinca 2018. godine, te je prema objavljenom kriteriju za donošenje odluke o odabiru 

ocijenjena najpovoljnijom. 

 
Članak 5. 

Javni naručitelj će po izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor. 

  
Članak 6. 

Razlozi isključenja ponuditelja: Nije bilo razloga za isključenje ponuditelja. 

 
Članak 7. 

Razlozi odbijanja ponuda: Nije bilo razloga za odbijanje ponuda..  

 
Članak 8. 

Temeljem članka 301. st. 5) točka 2. ZJN 2016., ova Odluka dostavlja se javnom objavom 

putem elektroničkog oglasnika javne nabave. Temeljem članka 301. st. 6) ZJN 2016., odluka 

se smatra dostavljenom istekom dana javne objave. 

 
  



                                                             
 

Članak 9. 

Rok mirovanja se sukladno članku 306. st. 2) ZJN 2016., ne primjenjuje. 

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 

Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. ZJN 2016. izjaviti žalba Državnoj komisiji 

za kontrolu postupaka javne nabave (u daljnjem tekstu: Državna komisija), Zagreb, Koturaška 

cesta 43/IV, u roku od 10 dana od dana javne objave ove Odluke. 

 
Žalba obavezno sadržava podatke i dokaze navedene u članku 420. ZJN, a dostavlja se u 

pisanom obliku, sukladno članku 405. ZJN., žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i 

naručitelju u roku za žalbu, na dokaziv način. 

 

 

KLASA: 406-01/19-01/61 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 05. travnja 2019. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
       ŽUPAN 

          mr.sc. Valter Flego 
 

 
 
Dostaviti:  
1. Upravnom odjelu za financije,  

Odsjek za proračun, plansko analitičke poslove i javnu nabavu  
2. Pismohrana, ovdje  

 


		2019-04-09T16:04:18+0200
	Istarska županija
	eUprava




